
 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

  

   
 

IL PRESIDENTE 
 
-  VISTO il Bando di selezione (Decreto 9659/2023, Prot. 0198316 del 09/07/2023) per 

l’individuazione di studenti per la frequenza di un semestre di studi presso le 
Università Svizzere convenzionate con la Scuola nell'anno accademico 2023/24 – 
partenze secondo semestre 

 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente n. 

10481/2023, Prot. 0228724 del 02/10/2023, riunitasi in data 02 ottobre 2023 
 
- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

NOME 
SEDI 

SCELTE 

PUNTI 
PER 

MEDIA 

PUNTI PER 
CFU 

PUNTI PER 
LINGUE 

TOT. 

RISALITI 
MATILDA 

1. CH ZURICH01 
2. CH GENEVE01 
3. CH LUZERN01 

29 15 10 54 

BELIAKOVA 
MARIIA 

1. CH CHUR05 
2. CH DELEMON02 
3. CH ST-GALL08 

26 10 15 51 

DAVAATUGS 
EGSHIGLEN 

1. CH CHUR05 
2. CH ZURICH01 
3. CH GENEVE01 

25 12 10 47 

 
 

   
 

 
 
 

 Il Presidente 
Fprof. Andrea PACI 


		2023-10-05T11:31:05+0200




